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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Бельтюков, Роман Константинович. Исследование и адаптация существующих алгоритмов естественного градиентного спуска к задаче Q-learning  [Электронный ресурс]: выпускная квалификационная работа магистра: 02.04.03 - Математическое обеспечение и администрирование информационных систем ; 02.04.03_01 - Математическое обеспечение и администрирование корпоративных информационных систем = Research and adaptation of existing natural gradient descent algorithms to Q-learning / Р. К. Бельтюков; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт компьютерных наук и технологий ; науч. рук. О. Н. Тушканова ; консультант по нормоконтролю О. В. Колосова. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 1,2 Мб). — Санкт-Петербург, 2019. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2019/vr/vr19-952.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.18720/SPBPU/3/2019/vr/vr19-952>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2019/vr/rev/vr19-952-o.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2019/vr/rev/vr19-952-r.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2019/vr/rev/vr19-952-a.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            За все время
        	
        27
      	
        0
      	
        18
      	
        0
      	
        45
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